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«Зимние старты»

Протокол результатов на дистанции-пешеходная-личная (короткая) Девочки 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Таланцева Диана 2006 СОШ №111 0:46:75 1
2. Решетникова Юлия 2007 СОШ№20 0:50:78 2
3. Коняева Александра 2008 СОШ№20 0:57:37 3
4. Ярмош Станислава 2008 СОШ№20 1:03:87 4
5. Ботнарь Юлия 2007 СОШ №14 1:07:78 5
6. Абдурахманова Ирайганат 2007 СОШ №14 1:19:38 6
7. Чебанова Татьяна 2007 Прикумское 1:40:22 7
8. Ермолова Ольга 2007 Юный спасатель 2:05:03 8
9. Кожемяк Надежда 2007 Н.Александровка 2:55:34 9
10. Педченко Екатерина 2007 Лицей №3 3:10:34 10
11. Асланян Ангелина 2006 Н.Александровка 3:34:84 11
12. Шевцова Маргарита 2007 Н.Александровка 4:16:13 12

Протокол результатов на дистанции-пешеходная-личная (короткая) Мальчики 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Аракелов Феликс 2006 СОШ №20 0:43:84 1
2. Андрюнин Никита 2007 Левокумка 1:10:69 2
3. Любич Вячеслав 2007 Лицей №3 0:59:31 3
4. Стасюк Игорь 2006 Левокумка 1:04:59 4
5. Старостин Алексей 2007 Левокумка 1:04:59 5
6. Зимин Глеб 2007 Юный спасатель 1:18:68 6
7. Захарян Давид 2007 Юный спасатель 1:32:13 7
8. Бородавка Ярослав 2006 Вертикаль 1:44:03 8
9. Гемсокуров Азамат 2006 Н.Александровка 1:56:81 9
10. Скороходов Денис 2007 Н.Александровка 2:50:31 10

Протокол результатов на дистанции-пешеходная-личная (короткая) Девочки 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Дамирова Яна 2005 М.Колодцы 1:13:87 1
2. Тушева Софья 2004 СОШ №111 1:30:59 2
3. Клишина Полина 2004 СОШ №111 1:32:97 3
4. Манакова Мария 2005 СОШ №20 1:35:22 4
5. Трубчанинова Дарья 2004 Вертикаль 3:14:25 5

Протокол результатов на дистанции-пешеходная-личная (короткая) Мальчики 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Давидян Андрей 2004 СОШ №20 0:57:38 1
2. Суханкин Игорь 2005 СОШ №20 1:02:69 2
3. Старостин Сергей 2004 Левокумка 1:02:81 3
4. Малашихин Иван 2005 СОШ №20 1:04:59 4
5. Крамаров Денис 2004 Прикумское 1:20:94 5



6. Симаков Арсений 2004 Юный спасатель 1:21:97 6
7. Демочко Роман 2005 Юный спасатель 1:29:00 7
8. Орлов Иван 2005 Юный спасатель 1:36:03 8
9. Масалов Денис 2004 Н.Александровка 1:56:47 9
10. Синеоков Владимир 2003 Лицей №3 2:00:63 10
11. Чистопольский Александр 2003 Лицей №3 2:13:41 11
12. Котов Иосиф 2005 Лицей №3 2:14:15 12
13. Спасибин Константин 2005 Лицей №3 2:21:31 13
14. Шевелев Кирилл 2004 СОШ №111 2:29:25 14
15. Котляров Андрей 2005 Н.Александровка 2:32:87 15
16. Микитян Артем 2004 Лицей №3 Снятие

Протокол результатов «Туристская полоса препятствий» Девочки 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
13. Ермолова Ольга 2007 Юный спасатель 01:26 1
14. Таланцева Диана 2006 СОШ №111 01:27 2
15. Кожемяк Надежда 2007 Н.Александровка 01:39 3
16. Коняева Александра 2008 СОШ №20 01:53 4
17. Асланян Ангелина 2006 Н.Александровка 01:54 5
18. Ярмош Станислава 2008 СОШ №20 02:04 6
19. Шевцова Маргарита 2007 Н.Александровка 02:55 7

Протокол результатов «Туристская полоса препятствий» Мальчики 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Гемсокуров Азамат 2006 Н.Александровка 1:37 1
2. Захарян Давид 2007 Юный спасатель 1:48 2
3. Старостин Алексей 2007 Левокумка 1:57 3
4. Скороходов Денис 2007 Н.Александровка 2:05 4
5. Зимин Глеб 2007 Юный спасатель 2:06 5
6. Андрюнин Никита 2007 Левокумка 3:04 6
7. Бородавка Ярослав 2006 Вертикаль 3:27 7

Протокол результатов «Туристская полоса препятствий» Девочки 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Трубчанинова Дарья 2004 Вертикаль 1:31 1

Протокол результатов «Туристская полоса препятствий» Мальчики 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Орлов Иван 2005 Юный спасатель 1:54 1
2. Симаков Арсений 2004 Юный спасатель 2:19 2
3. Старостин Сергей 2004 Левокумка 4:24 3
4. Демочко Роман 2005 Юный спасатель 4:30 4

Протокол результатов «Скалолазание» Девочки 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Таланцева Диана 2006 СОШ №111 9:88 1
2. Коняева Александра 2007 СОШ №20 10:31 2
3. Решетникова Юлия 2007 СОШ№20 11:06 3
4. Ботнарь Юлия 2007 СОШ №14 11:56 4
5. Ярмош Станислава 2008 СОШ№20 16:44 5



6. Ермолова Ольга 2007 Юный спасатель 17:50 6
7. Педченко Екатерина 2007 Лицей №3 21:56 7
8. Асланян Ангелина 2006 Н.Александровка 22:69 8
9. Шевцова Маргарита 2007 Н.Александровка 24:37 9
10. Кожемяк Надежда 2007 Н.Александровка снятие

Протокол результатов «Скалолазание» Мальчики 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Стасюк Игорь 2006 Левокумка 9:83 1
2. Аракелов Феликс 2006 СОШ №20 10:31 2
3. Андрюнин Никита 2007 Левокумка 11:75 3
4. Бородавка Ярослав 2006 Вертикаль 11:94 4
5. Любич Вячеслав 2007 Лицей №3 12:31 5
6. Зимин Глеб 2007 Юный спасатель 14:94 6
7. Гемсокуров Азамат 2006 Н.Александровка 15:50 7
8. Захарян Давид 2007 Юный спасатель 17:62 8
9. Старостин Алексей 2007 Левокумка 17:75 9

Протокол результатов «Скалолазание» Девочки 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Клишина Полина 2004 СОШ №111 10:06 1
2. Дамирова Яна 2005 М.Колодцы 10:12 2
3. Трубчанинова Дарья 2004 Вертикаль 11:12 3
4. Тушева Софья 2004 СОШ №111 11:31 4
5. Манакова Мария 2005 СОШ №20 17:25 5

Протокол результатов на «Скалолазание» Мальчики 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя Год рождения Команда Результат Место
1. Суханкин Игорь 2005 СОШ №20 7:25 1
2. Микитян Артем 2004 Лицей №3 8:30 2
3. Старостин Сергей 2004 Левокумка 9:69 3
4. Орлов Иван 2005 Юный спасатель 10:37 4
5. Давидян Андрей 2004 СОШ №20 10:83 5
6. Малашихин Иван 2005 СОШ №20 10:94 6
7. Демочко Роман 2005 Юный спасатель 11:31 8
8. Крамаров Денис 2004 Прикумское 13:31 9
9. Синеоков Владимир 2003 Лицей №3 15:62 10
10. Симаков Арсений 2004 Юный спасатель 15:69 11
11. Котляров Андрей 2005 Н.Александровка 16:37 12
12. Шевелев Кирилл 2004 СОШ №111 18:44 13

Протокол результатов «Вязка узлов» Девочки 2008-2006 г.р.

Фамилия, имя Год
рождения

Команда Ошибки
баллы/

Результат Место

1 Таланцева Диана 2006 СОШ №111 0/0 0:45:11 1

2 Решетникова Юлия 2007 СОШ №20 0/10 1:07:41 2

3 Чебанова Татьяна 2007 Прикумское 0/20 1:16:84 3

4 Коняева Александра 2008 СОШ№20 0/20 1:22:90 4

5 Ярмош Станислава 2008 СОШ№20 0/30 1:57:11 5



6 Асланян Ангелина 2006 Н.Александровка 1/0 1:07:31 6

7 Ермолова Ольга 2007 Юный спасатель 1/10 1:36:22 7

8 Кожемяк Надежда 2007 Н.Александровка 1/10 1:49:90 8

9 Шевцова Маргарита 2007 Н.Александровка 2/10 1:58:23 снятие

Протокол результатов «Вязка узлов» Мальчики 2008-2006 г.р.

№ Фамилия, имя
Год

рождения
Команда

Ошибки
Баллы/
секунды

Результат Место

1. Любич Вячеслав 2007 Лицей №3 0/0 0:48:50 1

2. Стасюк Игорь 2006 Левокумка 0/0 0:59:48 2

3. Старостин Алексей 2007 Левокумка 1/10 0:47:50 3

4. Гемсокуров Азамат 2006 Н.Александровка 1/0 1:01:26 4

5. Зимин Глеб 2007 Юный спасатель 1/0 1:31:66 5

6. Захарян Давид 2007 Юный спасатель 1/10 1:38:16 6

7. Скороходов Денис 2007 Н.Александровка 1/10 1:39:57 7

Протокол результатов «Вязка узлов» Девочки 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя
Год

рождения
Команда

Ошибки
Баллы/
секунды

Результат Место

1. Дамирова Яна 2005 Марьины Колодцы 0/0 0:55:44 1

2. Манакова Мария 2005 СОШ №20 0/0 1:45:25 2

3. Клишина Полина 2004 СОШ №111 0/0 1:59:00 3

4. Трубчанинова Дарья 2004 Вертикаль 1/10 2:06:75 4

Протокол результатов «Вязка узлов» Мальчики 2005-2003 г.р.

№ Фамилия, имя
Год

рождения
Команда

Ошибки
Баллы/
секунды

Результат Место

1. Крамаров Денис 2004 Прикумское 0/10 1:22:75 1

2. Демочко Роман 2005 Юный спасатель 0/10 1:43:84 2

3. Симаков Арсений 2004 Юный спасатель 1/0 1:24:13 3

4. Давидян Андрей 2004 СОШ №20 1/10 1:25:10 4

5. Орлов Иван 2005 Юный спасатель 1/10 1:40:63 5

6. Котляров Андрей 2005 Н.Александровка 1/0 1:46:56 6

7. Старостин Сергей 2004 Левокумка 2/10 0:42:25 7

8. Малашихин Иван 2005 СОШ №20 2/0 1:30:00 8

9. Масалов Денис 2004 Н.Александровка 2/10 1:33:50 9


